
Total 9 6 3
71 Hole Hole Hole

1 (-3) 68 ณัฐพงค ์ รัชธร Natthaphong  RATCHATORN THA 68 33 23 13

(-3) 68 เอกชยั  แชม่สขุข ี  Aekachai  CHAMSUKKEE THA 68 35 25 14

3 (-2) 69 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ Phatthara  AMORNWETCHARAT THA 69 35 23 12

4 (-1) 70 วงศกร  ชวูงษ์ Wongsakorn  CHOOWONG THA 70 34 22 12

(-1) 70 อรรถชยั  ใจฉลาด Atthachai  JAICHALAD THA 70 34 22 12

(-1) 70 ศรัณยพงศ ์ ธรีานนท์ Saranyapong  TEERANON THA 70 36 24 13

(-1) 70 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Arthitayapong  SRIPATRPRASITE THA 70 36 26 14

8 (Par) 71 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 71 36 25 14

(Par) 71 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ Chonjarern  BARAMITHANASETH THA 71 36 26 14

(Par) 71 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ Thanachat  CHAOWARAK THA 71 37 24 14

(Par) 71 สารนิ  เจรญิกลุ Sarin  CHAROENKUN THA 71 38 25 14

12 (+1) 72 จอมยทุธ  เกตทุอง Jomyoot  GETTONG THA 72 36 24 13

(+1) 72 ณัฐวฒัน ์ มเีสมา Nattawat  MEESEMA THA 72 36 25 14

(+1) 72 ปรนิทร ์ โพธิก์ณัฑ ์(Am) Prin  PHOKAN (Am) THA 72 36 25 15

(+1) 72 ชยัสทิธิ ์ ไชยโชติ Chaiyasit  CHAIYACHOT THA 72 37 23 12

(+1) 72 ภษูณะ  พทุธชนาธปิ (Am) Phusana  PHUTACHANATIB THA 72 37 26 14

(+1) 72 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 72 39 25 13

(+1) 72 นนทนช์ลธร  องิคเ์พ็น Nonchonrathon  INKPEN THA 72 39 26 15

19 (+2) 73 พลวตัร  รัตนเลศิธาดา Phonlawat  RUTTANALERDTHADA THA 73 34 24 12

(+2) 73 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ Pinyo  PIROMRUEN THA 73 36 24 13

(+2) 73 วชริวทิย ์ เสาร่อน Wachirawit  SAORON THA 73 36 25 14

(+2) 73 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ Nonnatee  SANGSURIYAPORN THA 73 36 25 14

(+2) 73 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ Thanaphum  KHANCHITWORAKUN THA 73 37 24 15

(+2) 73 ฐติพัินธุ ์ กดุัน่ Thitiphan  KUDAN THA 73 37 25 14

(+2) 73 ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA 73 38 25 13

(+2) 73 โฆษิต  คณุวงค์ Kosit  KOONWONG THA 73 38 27 14

(+2) 73 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ Kullakit  SITHPRASERT THA 73 38 27 15

28 (+3) 74 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล Sirasit  PRATEEPMONGKOL THA 74 37 25 13

(+3) 74 เพชรสคุนธ ์ ผลประดษิฐานนท์ Phetsukon  PHONPRADITTHANON THA 74 37 25 13

(+3) 74 กฤตภาส  มณีมาศ Krittapas  MANEEMAS THA 74 CUT 37 25 13

(+3) 74 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 74 OFF 37 25 14

(+3) 74 กฤตชยั  ทองไทย Krittachai  THONGTHAI THA 74 37 26 14

(+3) 74 สหสัวรรษ  อรยิฉัตรเวคนิ (Am) Sahasawat  ARIYACHATVAKIN (Am) THA 74 37 26 14

(+3) 74 อธคิม  สขุวารี Aticom  SOOKVAREE THA 74 37 26 15

(+3) 74 พงศกร  ปัญญาสุ Pongsakorn  PANYASU THA 74 38 26 15

(+3) 74 เอกรัฐ  เล็กสวุรรณ Ekkarat  LEKSUWAN THA 74 38 26 15

(+3) 74 ศวิกร  ตวงภัทรพร Sivakorn  TUNGPATARAPORN THA 74 39 26 15

38 (+4) 75 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 75 36 24 14

(+4) 75 สขุทัช  สโมสร Sukatach  SAMOSORN THA 75 37 25 14

(+4) 75 ณัฐชนนท ์ ววิฒันธ์นาฒย์ Nutchanon  WIVATTANAT THA 75 37 25 15

(+4) 75 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 75 37 25 15

(+4) 75 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL THA 75 37 26 15

(+4) 75 Joh  TAKEUCHI Joh  TAKEUCHI JPN 75 38 25 12

(+4) 75 ธนบด ี สจุรติชยั Tanabordee  SUJARITCHAI THA 75 39 26 14

(+4) 75 พศวตัธ ์ วารศีริรัิกษ์ Potsawat  WAREESIRIRAK THA 75 39 28 17

(+4) 75 ศภุณัฐ  สกลุมาลัยทอง Supanut  SAKULMALAITHONG THA 75 40 27 14

47 (+5) 76 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 76 35 24 14

(+5) 76 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก Chitsanupong  PHON-ANEK THA 76 37 24 14

(+5) 76 มารุดศิ  ศรวีานชิภมูิ Marudit  SRIWANICHPOOM THA 76 37 27 15

(+5) 76 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 76 38 26 14

SINGHA-SAT NAKHON NAYOK CLASSIC 2022
ROYAL HILLS GOLF RESORT & SPA

QUALIFYING ROUND

Monday, August 1, 2022

Pos. Score Total           Name           Name CTRY
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(+5) 76 พรีดนย ์ แสงศรศีลิป์ Peeradon  SANGESRISIN THA 76 39 26 14

(+5) 76 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร Nut  LIMMANEEVIJIT THA 76 39 27 16

(+5) 76 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา Nuttarut  CHUENTA THA 76 40 25 14

54 (+6) 77 ณัทพนธ ์ เจรญิลาภ Nattapon  CHAROENLAP THA 77 37 25 14

(+6) 77 กอ้งนภา  สพุรรณ Kongnapa  SUPUN THA 77 38 25 13

(+6) 77 ฉัตรเพชร  บางเพ็ชร Chartpetch  BANGPETCH THA 77 38 25 15

(+6) 77 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 77 39 25 13

(+6) 77 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 77 39 27 15

(+6) 77 ภรู ิ บญุญากาศ Phuri  BOONYAGAD THA 77 39 27 17

(+6) 77 ลโีอวฒัน ์ ศรภัีทรก์ลุ Leowatt  SRIPHATKUL THA 77 40 27 14

(+6) 77 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 77 40 27 14

(+6) 77 ภัคคพงศ ์ โพงาม Pakkapong  PHOENGAM THA 77 41 28 16

(+6) 77 ณัฏฐวรรธน์  จนิดายอ้ย Natthawat  JINDAYOY THA 77 41 28 16

(+6) 77 กรภัทร ์ ธันวารชร Korapat  DHANVARJOR THA 77 43 29 16

65 (+7) 78 ภมูพัิฒน ์ ไชยบตุร Phumiphat  CHAIYABUTR THA 78 37 24 15

(+7) 78 ภดูนัย  รุง้ศรวีงศ์ Pudanai  RUNGSRIWONG THA 78 38 25 13

(+7) 78 วรีะ  ศาลางาม Weera  SALANGAM THA 78 38 25 15

(+7) 78 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ Krissanaphan  KABSALAB THA 78 39 26 14

(+7) 78 ธนกฤต  ชยัศลิปิน Thanakrit  CHAISINLAPIN THA 78 39 26 14

(+7) 78 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู Smithti  TEERATRAKUL THA 78 39 28 16

(+7) 78 ณัฐธัญช ์ จุย้วรมติร์ Nathan  JUIVARAMIT THA 78 40 27 14

(+7) 78 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Sithtipong  SRIPATRPRASITE THA 78 41 30 19

(+7) 78 อนุยตุ  ป่ินประยรู Anuyut  PINPRAYOON THA 78 43 30 16

74 (+8) 79 ปิยะวฒัน ์ ชพูงษ์เดโชชยั Piyawat  CHUPONGDECHOCHAI THA 79 39 27 15

75 (+9) 80 กรภพ  ฉลาดแพทย์ Kornpob  CHALADPAD THA 80 38 26 13

(+9) 80 พัชกร  จันตาเวยีง Patchakorn  CHANTAWIANG THA 80 42 29 15

77 (+10) 81 ศวิจัน ์ ธรีภัสสรรัตน์ Siwat  TEERAPATSORNRAT THA 81 40 26 14

(+10) 81 วชริวทิย ์ สรุยิวงศ์ Wachirawit  SURIYAWONG THA 81 41 28 16

(+10) 81 ปรัชญา  สทุธวิรรณ Prushaya  SUTHIWAN THA 81 41 29 17

80 (+11) 82 สรวชิญ ์ อภญิญานันท ์(Am) Sorawit  APINYANUNT (Am) THA 82 41 28 14

(+11) 82 ณัฐภัทร  หาญโชคชยัสกลุ Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL THA 82 41 29 16

(+11) 82 ไซ  ไซสวสัดิ์ Sai  SAISAWAT THA 82 42 29 17

83 (+12) 83 อนิฮยีอก  ชอน Inhyok  SHON THA 83 41 27 16

(+12) 83 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 83 43 31 19

85 (+13) 84 ศภุกติติ ์ ศรธีรรม Supakit  SRITUM THA 84 44 29 17

86 (+15) 86 รุจโิรจน ์ แจม่ใส Rujiroj  JAMSAI THA 86 46 32 22

87 (+17) 88 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ Nott  SRICHANNON THA 88 44 29 16

88 (+19) 90 สวุจันะ  ทับทมิ Suwatjana  TUBTIM THA 90 49 28 16

89 (+20) 91 สกุฤษฏิ ์ วเิศษสจัจา Sukrit  WISATESAJJA THA 91 52 35 21

90 (+23) 94 ภาณุวชิญ  อ านวยพล Panuwit  AMNUEYPOL THA 94 47 30 16

91 WD กฤษกร  ใจรัก (Am) Kitsakon  JAIRAK THA WD

WD ศกัดิส์ทิธิ ์ ใจรัก Saksit  JAIRAK THA WD

93 DQ ปิยะวฒัน ์ สมีา Piyawat  SEEMA THA DQ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3
5 4 4 3 4 4 3 4 4 4 5 3 4 4 3 4 5 4 35 36 71 Hole Hole Hole

1 (-3) 68 ณัฐพงค ์ รัชธร THA Natthaphong  RATCHATORN 5 4 3 4 4 3 4 4 4 4 4 2 4 4 2 4 5 4 35 33 68 33 23 13

(-3) 68 เอกชยั  แชม่สขุข ี  THA Aekachai  CHAMSUKKEE 5 4 3 2 4 4 3 4 4 3 4 3 4 4 3 5 5 4 33 35 68 35 25 14

3 (-2) 69 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ THA Phatthara  AMORNWETCHARAT 5 4 4 2 4 4 4 4 3 4 5 3 4 4 3 4 4 4 34 35 69 35 23 12

4 (-1) 70 วงศกร  ชวูงษ์ THA Wongsakorn  CHOOWONG 4 4 4 3 5 4 3 4 5 4 5 3 3 4 3 4 4 4 36 34 70 34 22 12

(-1) 70 อรรถชยั  ใจฉลาด THA Atthachai  JAICHALAD 5 4 4 2 5 4 4 4 4 3 6 3 4 3 3 3 5 4 36 34 70 34 22 12

(-1) 70 ศรัณยพงศ ์ ธรีานนท์ THA Saranyapong  TEERANON 5 4 4 3 4 4 3 3 4 4 5 3 4 4 3 4 5 4 34 36 70 36 24 13

(-1) 70 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Arthitayapong  SRIPATRPRASITE 5 4 4 2 3 4 4 4 4 4 4 2 5 4 3 4 6 4 34 36 70 36 26 14

8 (Par) 71 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 4 4 4 3 5 4 4 3 4 4 4 3 4 4 3 5 5 4 35 36 71 36 25 14

(Par) 71 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ THA Chonjarern  BARAMITHANASETH 4 5 3 3 4 4 3 5 4 3 4 3 5 4 3 4 5 5 35 36 71 36 26 14

(Par) 71 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ THA Thanachat  CHAOWARAK 5 4 4 3 4 4 3 3 4 4 6 3 4 4 2 3 7 4 34 37 71 37 24 14

(Par) 71 สารนิ  เจรญิกลุ THA Sarin  CHAROENKUN 5 4 4 2 3 4 3 4 4 3 6 4 4 4 3 5 5 4 33 38 71 38 25 14

12 (+1) 72 จอมยทุธ  เกตทุอง THA Jomyoot  GETTONG 5 5 3 3 4 4 4 4 4 4 5 3 4 4 3 4 5 4 36 36 72 36 24 13

(+1) 72 ณัฐวัฒน ์ มเีสมา THA Nattawat  MEESEMA 5 4 4 3 5 4 3 4 4 4 5 2 4 4 3 4 5 5 36 36 72 36 25 14

(+1) 72 ปรนิทร ์ โพธิก์ัณฑ ์(Am) THA Prin  PHOKAN (Am) 6 4 4 3 5 4 3 3 4 4 5 2 4 4 2 4 5 6 36 36 72 36 25 15

(+1) 72 ชยัสทิธิ ์ ไชยโชติ THA Chaiyasit  CHAIYACHOT 4 3 4 3 5 4 3 4 5 4 6 4 5 4 2 4 4 4 35 37 72 37 23 12

(+1) 72 ภษูณะ  พทุธชนาธปิ (Am) THA Phusana  PHUTACHANATIB 5 4 4 4 3 4 4 3 4 3 5 3 4 4 4 5 4 5 35 37 72 37 26 14

(+1) 72 ประวณิ  เอยีดเอือ้ THA Pravin  IAD-OUA 5 5 4 2 4 3 3 3 4 6 5 3 4 5 3 5 4 4 33 39 72 39 25 13

(+1) 72 นนทนช์ลธร  องิคเ์พ็น THA Nonchonrathon  INKPEN 5 4 4 3 4 3 3 3 4 6 4 3 4 4 3 5 5 5 33 39 72 39 26 15

19 (+2) 73 พลวัตร  รัตนเลศิธาดา THA Phonlawat  RUTTANALERDTHADA 4 4 5 3 6 6 3 5 3 3 4 3 4 5 3 5 4 3 39 34 73 34 24 12

(+2) 73 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ THA Pinyo  PIROMRUEN 5 5 4 3 4 5 3 4 4 4 4 4 4 4 3 4 5 4 37 36 73 36 24 13

(+2) 73 วชริวทิย ์ เสารอ่น THA Wachirawit  SAORON 5 5 4 3 4 4 4 5 3 3 5 3 5 4 2 4 6 4 37 36 73 36 25 14

(+2) 73 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ THA Nonnatee  SANGSURIYAPORN 5 4 4 2 5 5 5 4 3 3 5 3 4 4 3 4 5 5 37 36 73 36 25 14

(+2) 73 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ THA Thanaphum  KHANCHITWORAKUN 5 3 4 4 5 4 3 4 4 5 5 3 3 4 2 4 6 5 36 37 73 37 24 15

(+2) 73 ฐติพัินธุ ์ กดุั่น THA Thitiphan  KUDAN 5 6 3 3 4 4 3 4 4 4 5 3 4 4 3 5 5 4 36 37 73 37 25 14

(+2) 73 ธนพล  เจรญิสขุ THA Thanapol  CHAROENSUK 5 4 4 3 4 4 3 5 3 4 6 3 4 5 3 4 5 4 35 38 73 38 25 13

(+2) 73 โฆษิต  คณุวงค์ THA Kosit  KOONWONG 5 4 4 3 4 4 3 4 4 4 4 3 4 6 3 5 4 5 35 38 73 38 27 14

(+2) 73 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ THA Kullakit  SITHPRASERT 5 5 3 2 4 5 3 4 4 3 4 4 4 4 4 5 6 4 35 38 73 38 27 15

28 (+3) 74 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล THA Sirasit  PRATEEPMONGKOL 6 4 4 3 5 4 2 6 3 4 5 3 5 4 3 4 5 4 37 37 74 37 25 13

(+3) 74 เพชรสคุนธ ์ ผลประดษิฐานนท์ THA Phetsukon  PHONPRADITTHANON 5 4 5 3 4 4 3 5 4 4 5 3 4 5 3 4 5 4 37 37 74 37 25 13

(+3) 74 กฤตภาส  มณีมาศ THA Krittapas  MANEEMAS 5 5 4 3 6 4 3 3 4 4 5 3 4 4 4 4 5 4 37 37 74 37 25 13

(+3) 74 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 4 5 4 3 4 5 3 4 5 3 6 3 4 4 3 4 6 4 37 37 74 37 25 14

(+3) 74 กฤตชยั  ทองไทย THA Krittachai  THONGTHAI 5 4 5 3 5 4 4 3 4 4 4 3 4 5 3 4 5 5 37 37 74 37 26 14

(+3) 74 สหัสวรรษ  อรยิฉัตรเวคนิ (Am) THA Sahasawat  ARIYACHATVAKIN (Am) 5 5 4 3 6 3 3 4 4 4 4 3 4 4 4 4 5 5 37 37 74 37 26 14

Name
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3
5 4 4 3 4 4 3 4 4 4 5 3 4 4 3 4 5 4 35 36 71 Hole Hole Hole
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(+3) 74 อธคิม  สขุวารี THA Aticom  SOOKVAREE 6 5 3 3 4 4 4 3 5 3 5 3 4 4 3 5 6 4 37 37 74 37 26 15

(+3) 74 พงศกร  ปัญญาสุ THA Pongsakorn  PANYASU 5 4 4 3 5 4 3 3 5 5 4 3 5 3 3 4 5 6 36 38 74 38 26 15

(+3) 74 เอกรัฐ  เล็กสวุรรณ THA Ekkarat  LEKSUWAN 5 4 4 2 5 3 4 4 5 3 6 3 4 4 3 4 5 6 36 38 74 38 26 15

(+3) 74 ศวิกร  ตวงภัทรพร THA Sivakorn  TUNGPATARAPORN 5 4 4 3 4 4 2 5 4 5 4 4 5 3 3 4 5 6 35 39 74 39 26 15

38 (+4) 75 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 5 4 4 4 4 5 4 5 4 4 5 3 4 3 3 4 6 4 39 36 75 36 24 14

(+4) 75 สขุทัช  สโมสร THA Sukatach  SAMOSORN 6 6 4 3 5 4 3 4 3 4 4 4 4 4 3 4 6 4 38 37 75 37 25 14

(+4) 75 ณัฐชนนท ์ ววิัฒนธ์นาฒย์ THA Nutchanon  WIVATTANAT 4 4 5 3 5 4 4 5 4 4 5 3 3 4 3 5 6 4 38 37 75 37 25 15

(+4) 75 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 4 6 4 3 5 4 3 5 4 4 5 3 3 4 3 5 5 5 38 37 75 37 25 15

(+4) 75 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู THA Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL 5 4 5 3 5 4 3 5 4 4 4 3 4 4 3 5 5 5 38 37 75 37 26 15

(+4) 75 Joh  TAKEUCHI JPN Joh  TAKEUCHI 5 4 5 4 4 4 3 4 4 4 5 4 4 5 4 4 4 4 37 38 75 38 25 12

(+4) 75 ธนบด ี สจุรติชยั THA Tanabordee  SUJARITCHAI 4 5 3 2 4 4 5 4 5 3 7 3 5 4 3 3 5 6 36 39 75 39 26 14

(+4) 75 พศวัตธ ์ วารศีริรัิกษ์ THA Potsawat  WAREESIRIRAK 5 4 4 3 5 4 3 4 4 4 4 3 4 4 3 4 8 5 36 39 75 39 28 17

(+4) 75 ศภุณัฐ  สกลุมาลัยทอง THA Supanut  SAKULMALAITHONG 5 4 4 3 4 3 4 4 4 4 6 3 4 4 5 4 5 5 35 40 75 40 27 14

47 (+5) 76 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 6 4 5 3 6 5 3 5 4 4 4 3 3 4 3 5 5 4 41 35 76 35 24 14

(+5) 76 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก THA Chitsanupong  PHON-ANEK 4 4 6 3 6 4 4 4 4 4 5 4 4 3 3 4 5 5 39 37 76 37 24 14

(+5) 76 มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ THA Marudit  SRIWANICHPOOM 5 5 6 3 4 4 4 4 4 3 4 3 4 5 3 4 6 5 39 37 76 37 27 15

(+5) 76 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 5 4 5 3 5 4 3 4 5 4 5 3 4 4 4 5 5 4 38 38 76 38 26 14

(+5) 76 พรีดนย ์ แสงศรศีลิป์ THA Peeradon  SANGESRISIN 5 4 4 3 5 4 4 4 4 4 5 4 5 5 2 5 5 4 37 39 76 39 26 14

(+5) 76 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร THA Nut  LIMMANEEVIJIT 5 4 5 3 5 4 3 4 4 5 5 2 4 3 4 6 5 5 37 39 76 39 27 16

(+5) 76 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา THA Nuttarut  CHUENTA 5 5 4 3 3 4 3 5 4 6 6 3 3 5 3 4 5 5 36 40 76 40 25 14

54 (+6) 77 ณัทพนธ ์ เจรญิลาภ THA Nattapon  CHAROENLAP 5 5 5 4 5 5 3 3 5 4 4 4 4 4 3 5 5 4 40 37 77 37 25 14

(+6) 77 กอ้งนภา  สพุรรณ THA Kongnapa  SUPUN 5 4 5 3 6 4 5 3 4 4 5 4 5 4 3 4 5 4 39 38 77 38 25 13

(+6) 77 ฉัตรเพชร  บางเพ็ชร THA Chartpetch  BANGPETCH 5 6 4 3 5 5 4 4 3 4 5 4 4 4 2 5 6 4 39 38 77 38 25 15

(+6) 77 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 5 4 4 4 5 5 3 4 4 4 6 4 4 5 3 4 5 4 38 39 77 39 25 13

(+6) 77 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 5 4 5 4 4 4 3 4 5 4 5 3 4 4 4 5 4 6 38 39 77 39 27 15

(+6) 77 ภรู ิ บญุญากาศ THA Phuri  BOONYAGAD 5 5 4 3 5 4 3 4 5 5 4 3 3 4 3 5 5 7 38 39 77 39 27 17

(+6) 77 ลโีอวัฒน ์ ศรภัีทรก์ลุ THA Leowatt  SRIPHATKUL 4 4 4 3 5 4 4 5 4 4 6 3 5 4 4 5 5 4 37 40 77 40 27 14

(+6) 77 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 6 4 4 3 5 4 3 4 4 4 6 3 6 4 3 4 5 5 37 40 77 40 27 14

(+6) 77 ภัคคพงศ ์ โพงาม THA Pakkapong  PHOENGAM 4 4 4 3 5 5 3 4 4 4 5 4 5 5 2 5 6 5 36 41 77 41 28 16

(+6) 77 ณัฏฐวรรธน ์ จนิดายอ้ย THA Natthawat  JINDAYOY 5 5 5 2 5 4 3 3 4 4 6 3 5 4 3 5 5 6 36 41 77 41 28 16

(+6) 77 กรภัทร ์ ธันวารชร THA Korapat  DHANVARJOR 4 4 3 3 3 4 4 5 4 4 7 3 5 5 3 5 6 5 34 43 77 43 29 16

65 (+7) 78 ภมูพัิฒน ์ ไชยบตุร THA Phumiphat  CHAIYABUTR 5 4 5 4 5 4 5 5 4 5 5 3 4 3 2 5 5 5 41 37 78 37 24 15

(+7) 78 ภดูนัย  รุง้ศรวีงศ์ THA Pudanai  RUNGSRIWONG 5 5 4 3 6 4 4 5 4 3 6 4 5 4 3 4 5 4 40 38 78 38 25 13

(+7) 78 วรีะ  ศาลางาม THA Weera  SALANGAM 6 5 5 3 5 5 3 4 4 4 5 4 3 4 3 4 7 4 40 38 78 38 25 15

(+7) 78 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ THA Krissanaphan  KABSALAB 6 4 4 3 5 4 3 6 4 4 6 3 5 4 3 4 5 5 39 39 78 39 26 14

(+7) 78 ธนกฤต  ชยัศลิปิน THA Thanakrit  CHAISINLAPIN 5 4 5 3 4 5 4 5 4 4 5 4 4 4 4 4 5 5 39 39 78 39 26 14

(+7) 78 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู THA Smithti  TEERATRAKUL 6 5 6 2 5 4 4 3 4 4 4 3 4 5 3 5 6 5 39 39 78 39 28 16
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(+7) 78 ณัฐธัญช ์ จุย้วรมติร์ THA Nathan  JUIVARAMIT 6 4 4 2 6 4 3 4 5 4 5 4 4 4 5 4 5 5 38 40 78 40 27 14

(+7) 78 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Sithtipong  SRIPATRPRASITE 4 5 4 3 5 4 4 4 4 3 4 4 4 4 3 5 8 6 37 41 78 41 30 19

(+7) 78 อนุยตุ  ป่ินประยรู THA Anuyut  PINPRAYOON 4 5 4 3 4 4 4 4 3 4 5 4 6 4 4 6 6 4 35 43 78 43 30 16

74 (+8) 79 ปิยะวัฒน ์ ชพูงษ์เดโชชยั THA Piyawat  CHUPONGDECHOCHAI 4 8 4 4 4 4 3 5 4 5 4 3 5 4 3 4 5 6 40 39 79 39 27 15

75 (+9) 80 กรภพ  ฉลาดแพทย์ THA Kornpob  CHALADPAD 5 5 5 4 4 5 5 4 5 3 6 3 5 5 3 4 5 4 42 38 80 38 26 13

(+9) 80 พัชกร  จันตาเวยีง THA Patchakorn  CHANTAWIANG 6 5 5 3 4 4 4 3 4 4 6 3 5 4 5 5 5 5 38 42 80 42 29 15

77 (+10) 81 ศวิัจน ์ ธรีภัสสรรัตน์ THA Siwat  TEERAPATSORNRAT 5 6 5 4 6 4 3 4 4 4 6 4 5 4 3 5 5 4 41 40 81 40 26 14

(+10) 81 วชริวทิย ์ สรุยิวงศ์ THA Wachirawit  SURIYAWONG 7 6 4 3 4 4 3 4 5 4 6 3 4 4 4 5 6 5 40 41 81 41 28 16

(+10) 81 ปรัชญา  สทุธวิรรณ THA Prushaya  SUTHIWAN 6 6 4 4 3 4 4 4 5 3 6 3 4 5 3 5 7 5 40 41 81 41 29 17

80 (+11) 82 สรวชิญ ์ อภญิญานันท ์(Am) THA Sorawit  APINYANUNT (Am) 4 4 4 4 5 4 5 6 5 4 5 4 4 5 5 4 4 6 41 41 82 41 28 14

(+11) 82 ณัฐภัทร  หาญโชคชยัสกลุ THA Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL 5 5 4 4 5 5 4 5 4 4 5 3 4 5 4 5 6 5 41 41 82 41 29 16

(+11) 82 ไซ  ไซสวัสดิ์ THA Sai  SAISAWAT 7 3 5 3 5 4 4 6 3 4 5 4 5 4 3 5 6 6 40 42 82 42 29 17

83 (+12) 83 อนิฮยีอก  ชอน THA Inhyok  SHON 6 4 3 4 6 4 4 7 4 4 6 4 4 3 4 5 7 4 42 41 83 41 27 16

(+12) 83 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 5 4 6 4 4 4 3 5 5 4 5 3 5 4 3 7 6 6 40 43 83 43 31 19

85 (+13) 84 ศภุกติติ ์ ศรธีรรม THA Supakit  SRITUM 5 4 5 3 6 4 3 5 5 5 6 4 5 4 3 4 7 6 40 44 84 44 29 17

86 (+15) 86 รจุโิรจน ์ แจม่ใส THA Rujiroj  JAMSAI 5 5 5 3 5 5 4 4 4 4 6 4 4 3 3 7 10 5 40 46 86 46 32 22

87 (+17) 88 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ THA Nott  SRICHANNON 5 6 4 3 7 6 3 5 5 5 6 4 4 5 4 5 6 5 44 44 88 44 29 16

88 (+19) 90 สวุัจนะ  ทับทมิ THA Suwatjana  TUBTIM 6 5 5 4 4 5 3 4 5 7 9 5 4 5 3 6 5 5 41 49 90 49 28 16

89 (+20) 91 สกุฤษฏิ ์ วเิศษสจัจา THA Sukrit  WISATESAJJA 4 5 6 2 4 5 4 4 5 5 5 7 4 5 5 4 7 10 39 52 91 52 35 21

90 (+23) 94 ภาณุวชิญ  อ านวยพล THA Panuwit  AMNUEYPOL 6 6 5 3 7 4 4 6 6 5 7 5 5 6 3 5 5 6 47 47 94 47 30 16

91 WD กฤษกร  ใจรัก (Am) THA Kitsakon  JAIRAK WD

WD ศักดิส์ทิธิ ์ ใจรัก THA Saksit  JAIRAK WD

93 DQ ปิยะวัฒน ์ สมีา THA Piyawat  SEEMA DQ


